ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

┌

 ┐

 О  внесении  изменений в приложения

№№ 1-8 к постановлению городской

Думы города Нижнего Новгорода от

25.01.2006 № 2 «Об утверждении

Положений об администрациях районов

города Нижнего Новгорода»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в приложения №№ 1-8 к постановлению городской Думы

города Нижнего Новгорода от 25.01.2006 № 2 «Об утверждении Положений об

администрациях районов города Нижнего Новгорода» (с изменениями,

внесенными постановлениями городской Думы города Нижнего Новгорода от

21.04.2006 № 29, от 16.04.2008 № 65, от 17.12.2008 № 211, от 27.05.2009 № 53,

от 21.10.2009 № 104, решениями городской Думы города Нижнего Новгорода

от  21.06.2011 № 92,  от  24.04.2013 № 66,  от  28.01.2015 № 10,  от  18.02.2015

№ 27, от 16.12.2015 № 270, от 21.12.2016 № 260,  от 22.03.2017 № 51, от

21.06.2017 № 134, от 17.10.2018 № 209) изменения, дополнив пункты 4.6

подпунктами 4.6.25-4.6.28 следующего содержания:

«4.6.25. Создает и организует деятельность районной комиссии по

организации деятельности нестационарных торговых объектов на территории

района города Нижнего Новгорода.

4.6.26. Организует открытый аукцион на право заключения договоров на

размещение нестационарных торговых объектов на территории района города

Нижнего Новгорода.

4.6.27. Заключает (расторгает) договоры на размещение нестационарных

торговых объектов на территории района города Нижнего Новгорода.

4.6.28. Создает и организует деятельность рабочей группы по проведению

обследований нестационарных торговых объектов, расположенных на

территории района города Нижнего Новгорода.».

 27.02.2019

 № 28

consultantplus://offline/ref=49DD7B23BE291F1AD4AF6AF9A196647915DBF9C664E663C36A09CCA495BA0C9E6C0C81FCFDF64473D5BF9360C9s7o3G
consultantplus://offline/ref=49DD7B23BE291F1AD4AF74F4B7FA3B7C10D9A6C962E86D943359CAF3CAEA0ACB3E4CDFA5BFB35772D7A09561C871CEAA01CB53C0DE9C7737F9B32621sCoAG
consultantplus://offline/ref=AF09FCA923010C4660D1B44E7B54793AC3D441E3D728B608703E24B2FCD614C443EBB16D4E5C1B30A851EF94BED22564F218100DB458512B8206B781m448G
consultantplus://offline/ref=AF09FCA923010C4660D1B44E7B54793AC3D441E3D728B608703E24B2FCD614C443EBB16D4E5C1B30A851E79CB9D22564F218100DB458512B8206B781m448G

2

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Нижнего Новгорода

В.А. Панов

Председатель городской Думы

города Нижнего Новгорода

                                  Д.З. Барыкин